



Zvoneček Bylany, Pod Malým Vrchem 1378,
Český Brod

List č.: 1

Stavební příprava pro osazení nové vříivky v prostoru rehabilitace

Pol.	Název	Jed.	Počet	Cena/J.	Celkem
	Předkládám Vám cenovou a realizační nabídku na provedení demontáže stávající vříivky, dále na bourací práce a stavební úpravy konstrukcí pro následnou montáž vříivky nové. Celková cena za dílo je sestavena na základě osobní prohlídky a zaměření stávajícího stavu.				
	Položkový rozpočet				
1	Vybourání soklu Ytong obezdívky stávající vříivky, bourání citlivě ručně z důvodu stávající dlažby a obkladů	kopl	1	2350	2350,00
2	Demontáž stávajícího odvodňovacího kanálku včetně odpojení od kanalizace	bm	4,38	238	1042,44
3	Demontážní práce, odpojení vříivky a přesun vříivky k odvozu do venkovních prostor	kopl	1	4950	4950,00
4	Likvidace vříivky - pouze odhad	kopl	1	6500	6500,00
5	Vybourání zdiva Ytong a cihly pro vytvoření čtvercového tvaru v prostoru mezi ocelovými nosníky	kopl	1	5380	5380,00
6	Vyřezání ocelového bednění (plechů) a přírub ocelových I nosníků	kopl	1	5280	5280,00
7	Řezné kotouče	kopl	1	1750	1750,00
8	Průraz (průvrt) přes betonovou stropní desku pro nové kanalizační potrubí od žlábků	kopl	2	1650	3300,00
9	Dozdění podpěrného bloku vříivky z Ytongu	kopl	1	5980	5980,00
10	Natažení povrchu do flexibilní stěrky	kopl	1	1320	1320,00
11	Nový odvodňovací žlábek liniový s roštěm Pz	bm	4,4	1480	6512,00
12	Napojení na přeпад a kanalizaci	kopl	1	2350	2350,00
13	Vyždění stupně po obvodu vříivky z Ytongu. Výška stupně jako stávající. Šířka 40 cm	bm	4,4	1680	7392,00
14	Hydroizolační stěrka PCI Lastogum 2x	m2	3,1	760	2356,00
15	Dlažba protiskluzná broušený povrch tl. 9 mm	m2	3,1	1650	5115,00
16	Rohová schodová lišta na stupeň (2x2,5 bm)	kopl	1	2150	2150,00
17	Tmelení obvodu dlažba x obklad a dlažba x konstrukce vříivky	bm	12,4	135	1674,00
18	Likvidace suti a vybouraných hmot na řízenou skládku - kontejner směsný	kopl	1	5211	5211,00
19	Vnitrostaveništní přesun hmot	kopl	1	2420	2420,00
20	Mimostaveništní přesun hmot	kopl	1	3250	3250,00
21	Doprava pracovních kapacit a strojního vybavení	kopl	1	6350	6350,00
	Mezisoučet				82 632 Kč
	Režie firmy a práce technika 10%				8 263 Kč

